

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO**VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů**

č. S944/2022/431/Ryt ze dne 6. 2. 2023

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: [redacted] oblast povodí Vltavy na základě pověření dle Základní směrnice 2/2023 Podpisový řád

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

SDRUŽENÍ „SPOLEČNOST TŘEBANICE“

HMpro cz s.r.o. – SPRÁVCE SDRUŽENÍ

ZVÁNOVEC a. s. – SPOLEČNÍK

se sídlem Černokostelecká 938/8, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 248 01 224

DIČ: CZ24801224

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175488

zastoupená Milanem Hanakovičem, jednatelem

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 241758736/0300

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo VN Třebanice – sanace hráze a oprava objektů ze dne 6. 2. 2023 (dále jen „dodatek“):

I.**Předmět dodatku**

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 2. 2023 Smlouvu o dílo č. S944/2022/431/Ryt, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 5. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 16. 10. 2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů.“
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu provedení nepředvídatelných méněprací a víceprací, které byly řádně objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 5 a č. 6 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou součást tohoto dodatku.
3. Změny rozsahu díla dle odst. 2 tohoto článku dodatku jsou následující:

Cena dle smlouvy o dílo	12 744 739,68 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č. 1	12 760 605,52 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č. 2	13 802 620,07 Kč bez DPH
Cena méněprací dle tohoto dodatku	- 30 661,98 Kč bez DPH
Cena víceprací dle tohoto dodatku	1 608 816,45 Kč bez DPH
Celková cena za dílo	15 380 774,54 Kč bez DPH

II.**Změna smlouvy**

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 1 věta první, které nově zní:
*„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši **15 380 774,54 Kč bez DPH**, slovy patnáct milionů tři sta osmdesát tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun českých a padesát čtyři haléřů bez DPH.“*
2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 2, který nově zní:
„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy), dle Položkového rozpočtu méně a víceprací dodatku č. 1 (Příloha č. 2 dodatku č. 1), Položkového rozpočtu méně a víceprací dodatku č. 2 (Příloha č. 2 dodatku č. 2) a Položkového rozpočtu méně a víceprací dodatku č. 3 (Příloha č. 2 tohoto dodatku č. 3).“

III.**Závěrečná ujednání**

1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy bude administrována v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i na dále platné a účinné.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Změnový list č. 5, 6
 - Příloha č. 2 - Položkový rozpočet více a méněprací

V Benešově, dne
dle elektronického podpisu
Za objednatele:

.....
[Redacted]
[Redacted]
Lesy České republiky, s.p.

V Praze, dne
dle elektronického podpisu
Za zhotovitele:

.....
Milan Hanakovič
jednatel
SDRUŽENÍ „SPOLEČNOST TŘEBANICE“

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	5	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků oblast popodí Vltavy		
Název akce	VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů		
Zhotovitel akce	Sdružení " Společnost Třebanice" HMpro cz s.r.o.-správce sdružení, Zvánovec a.s.-společník		
Charakter akce (I/N)	I, N	Účetní číslo akce	954419 / 922874
Zdroj financování	DVT		
Druh zakázky	OŘ		
Číslo SoD, datum uzavření	S954/2022/431/Ryt, ze dne 6.2.2023	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	12 744 739,68
Dodatky SoD, datum uzavření	Dodatek č.1 ze dne 4.5.2023(ZL č1) a dodatek č.2 ze dne 16.10.2023(ZL č.2,3,4)		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	13 802 620,07		
Specifikace (popis) změny			
Specifikace (popis) změny: SO 01- sanace hráze - sesunutí části vzdušného svahu a SO 04- oprava protikorozních nátěrů ocelových konstrukcí- doplnění česlí			
Příčina - důvod vzniku změny			
Popis: SO 01- sesunutí vzdušného svahu, ke kterému došlo během přívalového dště, připravený zářez před provedením kam. přísypu se sesunul a po konzultaci s pracovníkem TBD, bylo dohodnuto, že tuto sesunutou část hráze je nutné odtěžit a nahradit kam. přísypem. Bylo provedeno zaměření sesunuté zeminy- 80m3. SO- 04- oprava protikorozních nátěrů- dle PD mělo být vyrobeno 19 ks nových polí česlí do sdruženého objektu a 7 ks se mělo opravit. Po vytažení těchto česlí byl zjištěn jejich velmi špatný stav, takže bylo dohodnuto, že se také provedou nové a dále na doporučení pracovníka TBD ještě je potřeba doplnit k tomu 13ks nových česlí- celkem tedy 20ks nových, aby byly vyplněny obě pole objektu od zdola až nahoru, z důvodu bezpečného a bezporuchového provozu VN. (nezanášení a ovládání nově zabudované technologie)			
Přílohy			
Příloha č. 1 Technická zpráva- ne Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce - ano Příloha č. 3 Rozpočet - méněpráce - ano Příloha č. 4 Výkresy - ne Příloha č. 5 Fotodokumentace- ne Příloha č. 6 Záznamy ze SD- ano			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ano		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	25 996,97		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	434 934,31		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	261 052,71		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	1 727 870,44		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	13,56		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	14 211 557,41		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
TDS	9.2.2024		
Projektant	9.2.2024		
Vedoucí ST	9.2.2024		
Dodavatel	9.2.2024		
Záznamy o změnách ve SD			
datum :28.8.23, 12.9.2023, 10.10.23 a 23.1.2024 číslo strany SD: 5215583, 5215586, 5215591 a 5215598			

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	6	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků oblast popodí Vltavy		
Název akce	VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů		
Zhotovitel akce	Sdružení " Společnost Třebanice" HMpro cz s.r.o.-správce sdružení, Zvánovec a.s.-společník		
Charakter akce (I/N)	I, N	Účetní číslo akce	954419 / 922874
Zdroj financování	DVT		
Druh zakázky	OŘ		
Číslo SoD, datum uzavření	S954/2022/431/Ryt, ze dne 6.2.2023	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	12 744 739,68
Dodatky SoD, datum uzavření	Dodatek č.1 ze dne 4.5.2023(ZL č1) a dodatek č.2 ze dne 16.10.2023(ZL č.2,3,4)		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	14 211 557,41		
Specifikace (popis) změny			
Situování: SO 01- sanace hráze- sesunutí části vzduš. Svahu, SO 04- oprava protikorozních nátěrů- nové poklapy z kompozitu, Odstranění sedimentu ze zátopy - část před hrází			
Příčina - důvod vzniku změny			
Popis: SO 01-sesunutí vzduš. svahu- při provádění drenáže na pravé straně výp. objektu, po odstranění ornice a provádění ýkopů pro drenáž, došlo k sesunutí svahu na pravé straně hráze od koruny až do 2/3 k patě hráze. Tasto sesunutá zemina se musela na doporučení TBD a projektanta odstranit a nahradit kam. přísypem fr. 0-250, jako u následného provedení přísypu celé hráze v množství 140m3. SO 04- oprava protikorozních nátěrů- zde bylo dohodnuto, že ocelové stávající poklapy 4ks (na sdruženém objektu), které se měly opískovat a opatřit nátěrem, se z důvodu jejich špatného stavu nahradí poklapy kompozitovými, které budou provedeny jako rošt a budou uzamykatelné. Dále bylo doporučeno pracovníkem TBD a projektantem a vodoprávním úřadem, odtěžení sedimentu ze zátopy v části před hrází, toto je nutné z důvodu zvýšení kapacity nádrže a hlavně zamezení zanášení združeného objektu a zlepšení manipulace s vyměněnou technologií, celkový objem sedimentu v nádrži je 30 000m3, v předpolí hráze se odtěží 2400m3			
Přílohy			
Příloha č. 1 Technická zpráva- ne Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce - ano Příloha č. 3 Rozpočet - méněpráce - ano Příloha č. 4 Výkresy - ne Příloha č. 5 Fotodokumentace- ne Příloha č. 6 Záznamy ze SD- ano			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ano		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	4 665,01		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	1 173 882,14		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	265 717,72		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	2 901 752,58		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	22,77		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	15 380 774,54		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
TDS	9.2.2024		
Projektant	9.2.2024		
Vedoucí ST	9.2.2024		
Dodavatel	9.2.2024		
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		
27.4.2023, 23.8.2023, 12.9.2023, 23.1.2024, 9.2.2023	9244838, 5215583, 5215586, 5215598, 5215599		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-9-2023
Stavba: VN Třebanice- sanace hráze a oprava objektů SO 01- sesunutí vzdušného svahu-
vícepráce



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 15.9.2023

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

108 758,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	108 758,88	22 839,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

131 598,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 15-9-2023

Stavba: VN Třebanice- sanace hráze a oprava objektů SO 01- sesunutí vzdušného svahu-
vícepráce

Místo: Lesy České republiky, s.p.

Datum: 15.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 758,88	131 598,24
15-9-2023	VN Třebanice- sanace hráze a oprava objektů SO 01- sesunutí vzdušného svahu- vícepráce	108 758,88	131 598,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
VN Třebanice- sanace hráze a oprava objektů SO 01- sesunutí vzdušného svahu- vícepráce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 15.9.2023

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				108 758,88
DPH základní snížená		Základ daně 108 758,88 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 22 839,36 0,00
Cena s DPH		v	CZK	131 598,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VN Třebanice- sanace hráze a oprava objektů SO 01- sesunutí vzdušného svahu- vícepráce

Místo:

Datum: 15.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

108 758,88

HSV - Práce a dodávky HSV

108 758,88

1 - Zemní práce

108 758,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Třabanice- sanace hráze a oprava objektů SO 01- sesunutí vzdušného svahu- vícepráce



Místo:

Datum: 15.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							108 758,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				108 758,88	
D	1		Zemní práce				108 758,88	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	80,000	136,00	10 880,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103					
5	K	178153501	Uložení netříděných sypanin do kamenitých hrází nebo kamenitých částí smíšených hrází z hornin třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7, ve vrstvách o tl. do 600 mm	m3	80,000	146,00	11 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/178153501					
4	K	R01	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace dle platné legislativy	m3	80,000	162,00	12 960,00	
6	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	170,720	429,00	73 238,88	CS ÚRS 2023 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H18-046
Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			300 178,46
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	300 178,46	63 037,48
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	363 215,94
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H18-046

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

Místo: Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		300 178,46	363 215,94	
SO 04.1 - vícepráce	výměna česlí	326 175,43	394 672,27	STA
SO 04.1 - méněpráce	výměna česlí	-25 996,97	-31 456,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

Objekt:

SO 04.1 - vícepráce - výměna česlí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

326 175,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 175,43	21,00%	68 496,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

394 672,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

Objekt: **SO 04.1 - vícepráce - výměna česlí**

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

326 175,43

HSV - Práce a dodávky HSV

1 316,96

997 - Přesun sutě

1 314,74

998 - Přesun hmot

2,22

PSV - Práce a dodávky PSV

324 858,47

767 - Konstrukce zámečnické

300 992,45

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

23 866,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Třebovice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

Objekt:

SO 04.1 - vícepráce - výměna česlí

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							326 175,43	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 316,96	
D	997		Přesun sutě				1 314,74	
13	K	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m	t	0,668	531,89	355,30	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - dopravní výška 10 m					
	VV		(39-23)*(41,75/1000) "uložení i nových polí polí česlí - 16 ks		0,668			
14	K	997321219	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku Příplatek k ceně za každé další i započaté 4 m výšky	t	0,668	155,21	103,68	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - dopravní výška 10 m					
	VV		(39-23)*(41,75/1000) "uložení i nových polí polí česlí - 16 ks		0,668			
15	K	R04	Vodorovné přemístění vybouraného ocelového odpadu do místa likvidace dle platné legislativy	t	0,292	2 930,67	855,76	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - vč. naložení, bez výzisku					
	VV		7*(41,75/1000) "F.4 SO 04 česlové pole - likvidace i zbývajících 7 ks polí		0,292			
D	998		Přesun hmot				2,22	
16	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,004	554,23	2,22	CS ÚRS 2019 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				324 858,47	
D	767		Konstrukce zámečnické				300 992,45	
20	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	368,500	222,41	81 958,09	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - viz D.2.3.1 (pol 34), zábradlí bude ke kotevní desce přivařeno koutovým svarem - viz D.2.3.4 ocelové zábradlí (díltační vložky dl. 100 mm) - vsazení a přivaření k trubce - viz D.2.3.4 Zábradlí s vinolamem - kotvení sloupku přes příložky - viz D.2.3.4. úprava poklopu - včretně vyříznutí otvoru a navaření oka - viz D.2.3.4 výkres česlí					
	VV		(39-19)*7,5*1,41 "F.4 SO 04 česlové pole - ocel plochá 30x6 mm dl. 0,5 m; počet polí * celk. délka/pole * hmotnost		211,500			
	VV		(39-19)*1,0*7,85 "F.4 SO 04 česlové pole - ocel plochá 100x10 mm dl. 0,5 m; počet polí * celk. délka/pole * hmotnost		157,000			
	VV		Součet		368,500			
27	M	13010182	tyč ocelová plochá jakost 11 375 30x6mm	t	0,212	87 900,00	18 634,80	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - viz D.2.3.4 výkres česlí - 19 nových polí					
	VV		(39-19)*7,5*(1,41/1000) "F.4 SO 04 česlové pole - ocel plochá 30x6 mm dl. 0,5 m; počet polí * celk. délka/pole * hmotnost		0,212			
28	M	13010288	tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x10mm	t	0,157	86 550,00	13 588,35	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: - viz D.2.3.4 výkres česlí - 19 nových polí</i>					
	VV		(39-19)*1,0*(7,85/1000) "F.4 SO 04 česlové pole - ocel plochá 100x10 mm dl. 0,5 m; počet polí * celk. délka/pole * hmotnost		0,157			
29	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	536,360	210,00	112 635,60	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: - viz D.2.3.4 výkres česlí - 19 nových polí</i>					
	VV		(39-16)*2,2*10,6 "F.4 SO 04 česlové pole - ocel profil U100 dl. 1,1 m; počet polí * celk. délka/pole * hmotnost		536,360			
30	M	13010910	ocel profilová UE 100 jakost 11 375	t	0,536	95 550,00	51 214,80	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: - viz D.2.3.4 výkres česlí - 19 nových polí</i>					
	VV		(39-16)*2,2*(10,6/1000) "F.4 SO 04 česlové pole - ocel profil U100 dl. 1,1 m; počet polí * celk. délka/pole * hmotnost		0,536			
33	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,963	12 320,00	11 864,16	CS ÚRS 2019 02
34	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,963	11 523,00	11 096,65	CS ÚRS 2019 02
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				23 866,02	
41	K	789123230	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění osušením	m2	25,720	21,22	545,78	CS ÚRS 2019 02
	VV		-7,5*(0,03*2+0,006*2)*7 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí		-3,780			
	VV		-1*(0,1*2+0,01*2)*7 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí		-1,540			
	VV		Mezisoučet		-5,320			
	VV		2,2*0,36*20 "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel profil U100; délka * (m2/bm) * počet polí		15,840			
	VV		7,5*(0,03*2+0,006*2)*20 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí		10,800			
	VV		1*(0,1*2+0,01*2)*20 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí		4,400			
	VV		Součet		25,720			
42	K	789123240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odmaštěním	m2	25,720	91,25	2 346,95	CS ÚRS 2019 02
83	K	R04.11	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl. 160 µm a krycího (vrchního) tl. 170 µm	m2	25,904	439,60	11 387,40	
	P		<i>Poznámka k položce: - m2/bm profilů dle přílohy 3 a 4 Všeobecných podmínek ceníku</i>					
	VV		2,2*0,36*(39-38) "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel profil U100; délka * (m2/bm) * počet polí * chybný koeficient množství		0,792			
	VV		7,5*(0,03*2+0,006*2)*(39-23) "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí * chybný koeficient množství		8,640			
	VV		1*(0,1*2+0,01*2)*(39-23) "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí * chybný koeficient množství		3,520			
	VV		Součet		12,952			
	VV		12,952*2 'Přepočtené koeficientem množství		25,904			
88	M	M04.1	hmota nátěrová, dvousložková epoxidová, samozákladující na ocelové konstrukce, odolná vůči abrazí, vodě a ropě pro dlouhodobou antikorozi ochranu pro trvalý ponor (im1)	kg	4,390	1 127,18	4 948,32	
	P		<i>Poznámka k položce: - životnost 5-15 let - vydatnost 5,9 m2/kg - 2 vrstvy</i>					
	VV		2,2*0,36*(39-38)/5,9 "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel profil U100; délka * (m2/bm) * počet polí / spotřeba		0,134			
	VV		7,5*(0,03*2+0,006*2)/(39-23)/5,9 "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí / spotřeba		1,464			
	VV		1*(0,1*2+0,01*2)/(39-23)/5,9 "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí / spotřeba		0,597			
	VV		Součet		2,195			
	VV		2,195*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,390			
59	M	42118101	materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek)	t	0,128	36 231,00	4 637,57	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: - spotřeba písku pro tryskání zvlhčeným abrazivem 5 kg/m2</i>					
	VV		-7,5*(0,03*2+0,006*2)*7*(5/1000) "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí * spotřeba		-0,019			
	VV		-1*(0,1*2+0,01*2)*7*(5/1000) "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí * spotřeba		-0,008			
	VV		Mezisoučet		-0,027			
	VV		2,2*0,36*20*(5/1000) "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel profil U100; délka * (m2/bm) * počet polí * spotřeba		0,079			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			7,5*(0,03*2+0,006*2)*20*(5/1000) "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí * spotřeba		0,054			
VV			1*(0,1*2+0,01*2)*20*(5/1000) "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí * spotřeba		0,022			
VV			Mezisosčet		0,155			
VV			Součet		0,128			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

Objekt:

SO 04.1 - méněpráce - výměna česlí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-25 996,97

DPH základní
snížená

Základ daně

-25 996,97

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-5 459,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

-31 456,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

Objekt: **SO 04.1 - méněpráce - výměna česlí**

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-25 996,97

PSV - Práce a dodávky PSV

-25 996,97

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

-25 996,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna česlí

Objekt: **SO 04.1 - méněpráce - výměna česlí**

Místo: Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-25 996,97

D PSV Práce a dodávky PSV -25 996,97

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -25 996,97

54	K	R04.4	Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí abrazivní tryskání třídy III stupeň zrezivění C, stupeň přípravy Sa 2½	m2	-76,880	338,15	-25 996,97	
----	---	-------	---	----	---------	--------	------------	--

Poznámka k položce:

- tryskání zvhlčeným abrazivem

- vč. nákladů na smetení abraziva a jeho naložení

- m2/bm profilů dle přílohy 3 a 4 Všeobecných podmínek ceníku

VV -7,5*(0,03*2+0,006*2)*197 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí -106,380

VV -1*(0,1*2+0,01*2)*7 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí -1,540

VV Mezisoučet -107,920

VV 2,2*0,36*20 "F.4 SO 04 Česlové pole - ocel profil U100; délka * (m2/bm) * počet polí 15,840

VV 7,5*(0,03*2+0,006*2)*20 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 30x6 mm; délka * obvod * počet polí 10,800

VV 1*(0,1*2+0,01*2)*20 "F.4 SO 04 Česlové pole stávající - ocel plochá 100x10 mm; délka * obvod * počet polí 4,400

VV Součet -76,880

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6-2-2024
Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů- sesunutí svahu na pravé straně
objektu- vzduš. část- Vícepráce



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 6.2.2024

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			187 388,04
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	187 388,04	39 351,50
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	226 739,54
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 6-2-2024

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů- sesunutí svahu na pravé straně objektu- vzduš. část- Vícepráce

Místo: Datum: 6.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		187 388,04	226 739,54
6-2-2024	VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů- sesunutí svahu na pravé straně objektu- vzduš. část- Vícepráce	187 388,04	226 739,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů- sesunutí svahu na pravé straně objektu- vzduš. část- Vícepráce



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.2.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

187 388,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	187 388,04	21,00%	39 351,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

226 739,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů- sesunutí svahu na pravé straně objektu- vzduš. část- Vícepráce



Místo:

Datum: 6.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 388,04

HSV - Práce a dodávky HSV

187 388,04

1 - Zemní práce

187 388,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:



VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů- sesunutí svahu na pravé straně objektu- vzduš. část- Vícepráce

Místo:

Datum: 6.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

187 388,04

D HSV Práce a dodávky HSV

187 388,04

D 1 Zemní práce

187 388,04

5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	140,000	115,00	16 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
2	K	178153501	Uložení netříděných sypanin do kamenitých hrází nebo kamenitých částí smíšených hrází z hornin třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7, ve vrstvách o tl. do 600 mm	m3	140,000	146,00	20 440,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/178153501					
3	K	R01	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace dle platné legislativy	m3	140,000	162,00	22 680,00	
4	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	298,760	429,00	128 168,04	CS ÚRS 2023 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H18-046
Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

KSO: 833 11
Místo: Třebanice

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:
Lesy České republiky s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Zpracovatel:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			7 909,09
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 909,09	1 660,91
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 570,00
-------------------	----------	------------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H18-046

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

Místo: Třebanice

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Projektant: HG partner s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: HG partner s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 909,09	9 570,00	
SO 04.2 - méněpráce	výměna poklopů	-4 665,01	-5 644,66	STA
SO 04.2 - vícepráce	výměna poklopů	12 574,10	15 214,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

Objekt:

SO 04.2 - méněpráce - výměna poklopů

KSO: 833 11
Místo: Třebanice

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:
Lesy České republiky s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Zpracovatel:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 665,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 665,01	21,00%	-979,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 644,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

Objekt: **SO 04.2 - méněpráce - výměna poklopů**

Místo: Třebanice
Zadavatel: Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel:

Datum: 30. 10. 2019
Projektant: HG partner s.r.o.
Zpracovatel: HG partner s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	-4 665,01
HSV - Práce a dodávky HSV	-21,36
1 - Zemní práce	-4,51
997 - Přesun sutě	-16,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 643,65
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	-4 643,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

Objekt:

SO 04.2 - méněpráce - výměna poklopů

Místo: Třebanice

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Projektant: HG partner s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: HG partner s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 665,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21,36	
D	1		Zemní práce				-4,51	
1	K	R02	Vodorovné přemístění kamene vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	m3	-0,020	225,44	-4,51	
	VV		-0,02 "pol. 42118101 tryskací materiál (ostrohranný tvrdý písek) - hmotnost dle TOV		-0,020			
D	997		Přesun sutě				-16,85	
2	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m	t	-0,020	531,89	-10,64	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje. 2. Ceny nelze použít pro pouhé shazování suti nebo vybouraných hmot z jakékoliv výšky bez užití dopravního zařízení; náklady na toto shazování jsou započteny v cenách souboru cen 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - dopravní výška 10 m					
	VV		-0,02 "pol. 42118101 tryskací materiál (ostrohranný tvrdý písek) - hmotnost dle TOV		-0,020			
3	K	997321219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku Příplatek k ceně za každé další i započaté 4 m výšky	t	-0,040	155,21	-6,21	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje. 2. Ceny nelze použít pro pouhé shazování suti nebo vybouraných hmot z jakékoliv výšky bez užití dopravního zařízení; náklady na toto shazování jsou započteny v cenách souboru cen 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - dopravní výška 10 m					
	VV		-2*0,02 "pol. 42118101 tryskací materiál (ostrohranný tvrdý písek) - hmotnost dle TOV. příplatek za dalších 6 m výšky		-0,040			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 643,65	
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				-4 643,65	
4	K	789111230	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým očištění osušením	m2	-3,960	18,59	-73,62	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nejsou určeny pro oceňování úprav povrchů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavby, míchačla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze oceňovat podle své povahy příslušnými cenami úprav povrchů ocelových konstrukcí nebo potrubí.					
	VV		-3,96 "F.4 SO 04 Ocelové poklopy - očištění od koroze, nátěr		-3,960			
5	K	789111240	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým očištění odmaštěním	m2	-3,960	68,18	-269,99	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nejsou určeny pro očeňování úprav povrchů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavby, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze očeňovat podle své povahy příslušnými cenami úprav povrchů ocelových konstrukcí nebo potrubí.</i>					
6	K	R04.1	Provedení otryskání povrchů zařízení abrazivní tryskání, s povrchem nečlenitým stupeň zarezavění C, stupeň přípravy Sa 2½	m2	-3,960	338,15	-1 339,07	
	P		<i>Poznámka k položce: - tryskání zvlhčeným abrazivem - vč. nákladů na smetení abraziva a jeho naložení</i>					
	VV		-3,96 "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr		-3,960			
7	M	42118101	materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek)	t	-0,020	36 231,00	-724,62	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: - spotřeba písku pro tryskání zvlhčeným abrazivem 5 kg/m2</i>					
	VV		-3,96*(5/1000) "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr; plocha * spotřeba		-0,020			
8	K	789311211	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkového základního, tloušťky do 80 µm	m2	-3,960	104,02	-411,92	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nejsou určeny pro očeňování zhotovení nátěrů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavby, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze očeňovat podle své povahy příslušnými cenami zhotovení nátěrů ocelových konstrukcí nebo potrubí.</i>					
	VV		-3,96 "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr		-3,960			
9	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozi na ocelové konstrukce RAL7035	kg	-0,921	446,36	-411,10	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: - vydatnost 4,3 m2/kg</i>					
	VV		-3,96/4,3 "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr		-0,921			
10	K	789311215	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkového mezivrstvy, tloušťky do 80 µm	m2	-3,960	102,77	-406,97	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nejsou určeny pro očeňování zhotovení nátěrů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavby, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze očeňovat podle své povahy příslušnými cenami zhotovení nátěrů ocelových konstrukcí nebo potrubí.</i>					
	VV		-3,96 "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr		-3,960			
11	M	24629073	hmota nátěrová epoxidová základní plněná železitou slídou na ocelové konstrukce	kg	-0,880	185,99	-163,67	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: - vydatnost 4,5 m2/kg</i>					
	VV		-3,96/4,5 "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr		-0,880			
12	K	789311221	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 µm	m2	-3,960	108,40	-429,26	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nejsou určeny pro očeňování zhotovení nátěrů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavby, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze očeňovat podle své povahy příslušnými cenami zhotovení nátěrů ocelových konstrukcí nebo potrubí.</i>					
	VV		-3,96 "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr		-3,960			
13	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	-0,861	480,18	-413,43	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: - vydatnost 4,6 m2/kg</i>					
	VV		-3,96/4,6 "F.4 SO 04 Ocelové poklapy - očištění od koroze, nátěr		-0,861			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

Objekt:

SO 04.2 - vícepráce - výměna poklopů

KSO: 833 11

Místo: Třebanice

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

HG partner s.r.o.

IČ: 27221253

DIČ: CZ27221253

Zpracovatel:

HG partner s.r.o.

IČ: 27221253

DIČ: CZ27221253

Poznámka:

Cena bez DPH

12 574,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 574,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

Objekt: **SO 04.2 - vícepráce - výměna poklopů**

Místo: Třebanice

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Zhotovitel:

Datum: 30. 10. 2019

Projektant: HG partner s.r.o.

Zpracovatel: HG partner s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	12 574,10
HSV - Práce a dodávky HSV	12 574,10
8 - Trubní vedení	12 285,48
997 - Přesun sutě	272,55
998 - Přesun hmot	16,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Třebovice sanace hráze a oprava objektů - výměna poklopů

Objekt:

SO 04.2 - vícepráce - výměna poklopů

Místo:

Třebovice

Datum:

30. 10. 2019

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

Projektant:

HG partner s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

HG partner s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 574,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 574,10	
D	8		Trubní vedení				12 285,48	
1	K	R01.3	Osazení kompozitního poklopu	kus	4,000	621,47	2 485,88	
	P		<i>Poznámka k položce: - viz D.2.1.8 Řez schodištěm - uzamykatelný kompozitní poklop 600x600 mm - pol. 29 - poklopy revizních šachet patního drénu</i>					
	VV		3 "F.4 tab vv - SO 04, ocelové poklopy, pol.1 - 600x900 mm, 3 ks			3,000		
	VV		1 "F.4 tab vv - SO 04, ocelové poklopy, pol.8 - 600x600 mm			1,000		
	VV		Součet			4,000		
2	M	63126021	poklop kompozitní pochůzný A15	m2	1,980	4 220,00	8 355,60	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: - nová položka</i>					
	VV		3*0,6*0,9 "F.4 tab vv - SO 04, ocelové poklopy, pol.1 - 600x900 mm, 3 ks			1,620		
	VV		0,6*0,6 "F.4 tab vv - SO 04, ocelové poklopy, pol.8 - 600x600 mm			0,360		
	VV		Součet			1,980		
3	M	55241432	příslušenství kompozitních poklopů - zámek nerez	kus	4,000	361,00	1 444,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: - nová položka</i>					
	VV		3 "F.4 tab vv - SO 04, ocelové poklopy, pol.1 - 600x900 mm, 3 ks			3,000		
	VV		1 "F.4 tab vv - SO 04, ocelové poklopy, pol.8 - 600x600 mm			1,000		
	VV		Součet			4,000		
D	997		Přesun sutě				272,55	
4	K	R04	Vodorovné přemístění vybouraného ocelového odpadu do místa likvidace dle platné legislativy	t	0,093	2 930,67	272,55	
	P		<i>Poznámka k položce: - vč. naložení, bez výzisku</i>					
	VV		3,96*(23,5/1000) "F.4 SO 04 Ocelové poklopy - očištění od koroze, nátěr; plocha x hmotnost plechu tl. 3 mm na m2			0,093		
D	998		Přesun hmot				16,07	
5	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,029	554,23	16,07	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.</i>					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H18-046
Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - odtěžení nánosů

KSO: 833 11
Místo: Třebanice

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:
Lesy České republiky s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Zpracovatel:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			973 920,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	973 920,00	204 523,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 178 443,20
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H18-046

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - odtěžení nánosů

Místo: Třebanice

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Projektant: HG partner s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: HG partner s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		973 920,00	1 178 443,20	
SO 06.1- vícepráce	odtěžení nánosů	973 920,00	1 178 443,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - odtěžení nánosů

Objekt:

SO 06.1- vícepráce - odtěžení nánosů

KSO: 833 11
Místo: Třebanice

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:
Lesy České republiky s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Zpracovatel:
HG partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Poznámka:

Cena bez DPH

973 920,00

DPH základní
snížená

Základ daně
973 920,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
204 523,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 178 443,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - odtěžení nánosů

Objekt: **SO 06.1- vícepráce - odtěžení nánosů**

Místo: Třebanice

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Zhotovitel:

Datum: 30. 10. 2019

Projektant: HG partner s.r.o.

Zpracovatel: HG partner s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	973 920,00
HSV - Práce a dodávky HSV	973 920,00
1 - Zemní práce	973 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Třebanice sanace hráze a oprava objektů - odtěžení nánosů

Objekt: **SO 06.1- vícepráce - odtěžení nánosů**

Místo: Třebanice

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Zhotovitel:

Datum: 30. 10. 2019

Projektant: HG partner s.r.o.

Zpracovatel: HG partner s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							973 920,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				973 920,00	
D	1		Zemní práce				973 920,00	
1	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopu při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	2 400,000	111,10	266 640,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122703602 1 "odtěžení nánosů"		1,000			
2	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m	m3	2 400,000	33,30	79 920,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162253101 Poznámka k položce: - nová položka 1 "přesun nánosů z nádrže na nákladní vůz k odvozu na pole"		1,000			
3	K	162253901	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky Příplatek k ceně -3101 za každých dalších i započatých 40 m přes 60 m	m3	2 400,000	33,30	79 920,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162253901					
4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	2 400,000	90,00	216 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104 Poznámka k položce: - nová položka 1 "odvoz nánosů na pole"		1,000			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2 400,000	50,10	120 240,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111 1 "překládání nánosů u hráze na běžné nákladní auto"		1,000			
6	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	24 000,000	8,80	211 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181006111 Poznámka k položce: - nová položka 1/0,1 "rozhrnutí nánosů na poli v tl. 10 cm"		10,000			